
 
令和 3年度「研究発表会」開催中止のお知らせ 

 
	 日頃から本校の研究活動等につきましてご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。	  
	 さて、令和４年２月１８日、１９日に実施を予定しておりました「令和３年度研究

発表会」につきましては、運営上の都合により中止といたしましたので、ここに謹ん

でお知らせ申し上げます。	

	 今後も、職員一丸となり実践研究を深めていく所存です。これまで同様のご指導ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。	

  
記 
 

期 日 令和４年２月１８日(金)、１９日（土） → 中止 
	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 熊本大学教育学部附属小学校 校長 森 毎恵  
 


